РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛОЛЬСКАЯ ВОЛОСТЬ»

Администрация сельского поселения «Алольская волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа  2020 года                              № 20

дер. Алоль
Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов и  предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» четвертого созыва  13 сентября  2020 года

В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 50 и 51 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области»  и на основании постановления территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района от 20.07.2020  года № 93/411 «О предложении территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва » Администрация сельского поселения «Алольская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков  №№ 375,376,377 на выборах депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» четвертого созыва  13 сентября  2020 года

· Избирательный участок № 375 - д.Алоль доска объявлений возле Администрации сельского поселения «Алольская волость» ;

· Избирательный участок № 376 - д.Яссы доска объявлений возле магазина;

· Избирательный участок № 377 - д.Поддубье доска объявлений возле автобусной остановки  .

       2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района  ,  обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Пустошкинского  района (pustoshka.reg60.ru) и на информационном стенде Администрации сельского поселения « Алольская волость».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Алольская волость» :                                                                   М.И.Тимофеев